
ATTI DELL’AMMINISTRATORE UNICO  
06/04/2021 

 

Oggetto: SERVIZI/INTERVENTI DI SOSTEGNO AL PROGETTO SIA (SUSSIDIO PER L’INTEGRAZIONE 
ATTIVA) – APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA ASSISTENTI SOCIALI, ASSISTENTI 
SOCIALI SPECIALISTICI 

 

L’AMMINISTRATORE UNICO 

 

Richiamata la determina del 16/03/2021 con la quale lo scrivente prende atto dell’elenco dei 

partecipanti e nomina la Commissione di valutazione delle istanze pervenute; 

Visto il Verbale della Commissione di valutazione del 29/03/2021; 

Visto l’avviso pubblico che prevede l’approvazione delle graduatorie provvisorie; 

Vista la richiesta dell’Ufficio di Piano di avviare al più presto a lavoro le unità da selezionare per non 

arrecare danno all’utenza; 

Vista la disposizione del 29/03/2021 di approvazione delle graduatorie provvisorie; 

Atteso che entro la data del 03/04/2021 non è pervenuta alcuna richiesta di rettifica dei punteggi 

attribuiti; 

 

 
DISPONE 

 

Per le motivazioni indicate e che qui si intendono integralmente riportate: 

1. di prendere atto e approvare le allegate graduatorie definitive formate da: 

a. Assistenti sociali:   nr. 15 candidature; 

b. Assistenti sociali specialistici nr. 13 candidature; 

2. di provvedere alla pubblicazione della graduatoria sul portale dell’Agenzia; 

3. di trasmettere il presente provvedimento all’UdP. 

 

 

 

Camposano, 06/04/2021 

                            f.to L’Amministratore Unico 

              Vincenzo Caprio 

  



 

 
  

COGNOME NOME
PUNTEGGIO 

TOTALE

FORINO MARIA
78

FILOSA MARIA
76

NAPPO MARIA ROSARIA
74

MIELE TERESA
73

FERRISE NORINA
71

PALETTA ARIANNA
67

STRIANO MARIA ROSARIA
57

SEBILLO ANNALISA
53

VITIELLO ARIANNA
53

ADILETTA MARIAROSARIA
37

NAPOLITANO ANTONIETTA
36

DI SARNO ILARIA
0

RICOLO DONATELLA
0

DELLE DONNE VALENTINA
0

CUTARELLI MARIA
0

ASSISTENTI SOCIALI



 

COGNOME NOME
PUNTEGGIO 

TOTALE

FRANCO ANGELINA
87

LA MANNA AMBROSINO ERMELINDA
83

MALERBA GAETANO
78

FORINO MARIA
75

FILOSA MARIA
73

ANSALONE ANNA
68

CASCIELLO MARIA
55

VICIDOMINI ANNA
50

ANNUNZIATA MICHELA
48

CIRILLO VALENTINA
47

CATILLO SIMONA
44

BAIA ANTONIETTA
0

STRIANO MARIA ROSARIA
0

ASSISTENTI SOCIALI SPECIALISTICI


